
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/923/

Código da publicação: 923

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 07:54:23

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 11/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de SOFTWARE de sistema de arrecadação Municipal para Administração Pública da
Prefeitura de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                         PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024-PE.
                                                                                       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024.
Objeto: Locação de SOFTWARE de sistema de arrecadação Municipal para Administração Pública da
Prefeitura de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 05/04/2024, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/923/plocacao-de-software-de-sistema-de-arrecadacao-municipal-para-administracao-publica-da-prefeitura-de-itaituba-pap/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea85a737737980ad1e9dc639fcf56c81.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/05/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/05/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

07/05/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

21/03/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

21/03/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/03/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

21/03/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

21/03/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240029/2024 BYTCAP ... 26/04/2024 26/04/2025 R$ 216.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6298da83003a2bcdbc3136f7edc45049.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55413f63f3a0246ac2f22d572e73e0e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35113cf5c5df4cb161cddac613a85eaa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f37796548430de568a48ba0f70a8d39.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f98ada1bfd5c2ee25c45785efd993d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9bdaa9d57f112fc77ab4f1a0c5f56cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e429cd651f088650e10ca928fed58b51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597e8e25293f2bad65c94f03d3c8faca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb8dac0d4a3ebcb2145c46b1715ed78.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1425

